[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.04.2014
	№  48-п  .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства главы гп.Пойковский А.А.Бочко от 02.04.2014 №1458 и протокола заседания комиссии по наградам от 25.04.2014 № 19 п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района и денежным вознаграждением Белоногову Людмилу Сергеевну, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Правдинка плюс», за многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награду Нефтеюганского района.

3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетный счёт Белоноговой Людмилы Сергеевны денежное вознаграждение в размере 3500,00 рублей.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов